
Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «1»                                                                                                                                                                                                                             16 мая 2024 №8 (280)

В сегодняшнем номере публикуются 
следующие документы:

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2024 № 582

Об утверждении норматива стоимости одного квадрат-
ного метра общей площади жилого помещения и средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра площади 

жилого помещения по Кореновскому городскому поселению 
Кореновского района на 2 квартал 2024 года

____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 № 594

О предоставлении обществу с ограниченной ответственно-
стью «Аксион» разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Коре-

новский район, город Кореновск, улица Мира, 95
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 № 596

О предоставлении Джигиль Евгению Николаевичу и Грини-
шиной Анне Валерьевне разрешения на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 23:12:0601036:351, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский 

район, город Кореновск, улица Архипова, 21
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024 № 599

О внесении изменений в постановление администрации Ко-
реновского городского поселения Кореновского района от 28 

января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муни-
ципальных казенных учреждений Кореновского городского 

поселения Кореновского района» 
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024 № 629

Об отмене постановления администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района 

____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2024 № 645

О проведении конкурса на право размещения нестацио-
нарных торговых объектов, расположенных на территории 
Кореновского городского поселения Кореновского района
____________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2024 № 582

Об утверждении норматива стоимости одного квадрат-
ного метра общей площади жилого помещения и средней 
рыночной стоимости одного квадратного метра площади 

жилого помещения по Кореновскому городскому поселению 
Кореновского района на 2 квартал 2024 года

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищ-
но-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 марта 
2024 года № 174/пр «О показателях средней рыночной стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
субъектам Российской Федерации на 2 квартал 2024 года», пун-
ктом 4.2 раздела 4, пунктом 5.2.38 раздела 5 Методики определе-
ния норматива стоимости одного квадратного метра общей пло-
щади жилого помещения и средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по Коре-
новскому городскому поселению Кореновского района, утверж-
денной постановлением администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района от 10 ноября 2023 года № 1441, 
руководствуясь статьями 32, 65 Устава Кореновского городского 
поселения Кореновского района, администрация Кореновского 
городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
1.1.  Норматив стоимости одного квадратного метра общей пло-
щади жилого помещения по Кореновскому городскому поселению 
Кореновского района на 2 квартал 2024 года, в размере 77000 
(семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек;
1.2. Среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра об-
щей площади жилого помещения по Кореновскому городскому по-
селению Кореновского района на 2 квартал 2024 года, в размере 
77000 (семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек. 
2. Общему отделу администрации Кореновского городского посе-
ления Кореновского района (Козыренко) опубликовать настоящее 
постановление и обеспечить его размещение на официальном 
сайте администрации Кореновского городского поселения Коре-
новского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 № 594

О предоставлении обществу с ограниченной ответственно-
стью «Аксион» разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Коре-

новский район, город Кореновск, улица Мира, 95

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской 
Федерации и статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с решением Совета Кореновского городского посе-
ления Кореновского района от 28 апреля 2021 года № 180 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, общественных обсуждений в Кореновском 
городском поселении Кореновского района» (с изменениями от 25 
августа 2021 года № 216, от 26 октября 2022 года № 340), Уставом 

Кореновского городского поселения Кореновского района, на ос-
новании заключения о результатах публичных слушаний от 6 мая 
2024 года № 10, администрация Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Ак-
сион» разрешение на отклонение от предельных параметров раз-
решенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства: минимальный отступ зданий, строений, сооруже-
ний размером 0,85 метров от северной границы земельного участ-
ка и минимальный отступ зданий, строений, сооружений размером 
2,05 метров от восточной границы земельного участка при строи-
тельстве здания магазина на земельном участке площадью 1148 
квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601029:335 по 
улице Мира, 95 в городе Кореновске.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района (Бере-
зовская) направить настоящее постановление в управление ар-
хитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Кореновский район для внесения сведений в госу-
дарственную информационную систему обеспечения градострои-
тельной деятельности муниципального образования Кореновский 
район.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно- телекоммуни-
кационной сети «Интернет».
4. Директору общества с ограниченной ответственностью «Ак-
сион» Голобородько Екатерине Николаевне до начала строи-
тельства в администрации Кореновского городского поселения 
Кореновского района оформить разрешение на строительство 
(реконструкция).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.05.2024 № 596

О предоставлении Джигиль Евгению Николаевичу и Грини-
шиной Анне Валерьевне разрешения на условно разрешен-
ный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 23:12:0601036:351, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский 

район, город Кореновск, улица Архипова, 21

В соответствии со статьей 85 Земельного кодекса Российской 
Федерации и статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с решением Совета Кореновского городского посе-
ления Кореновского района от 28 апреля 2021 года № 180 «Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний, общественных обсуждений в Кореновском 
городском поселении Кореновского района» (с изменениями от 25 
августа 2021 года № 216, от 26 октября 2022 года № 340), Уставом 
Кореновского городского поселения Кореновского района, на ос-
новании заключения о результатах публичных слушаний от 2 мая 
2024 года № 9, администрация Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Джигиль Евгению Николаевичу и Гринишиной 
Анне Валерьевне разрешение на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка площадью 742 квадратных ме-
тра, относящегося к категории «земли населенных пунктов», с 
кадастровым номером 23:12:0601036:351, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Коренов-
ский район, город Кореновск, улица Архипова, 21, принадлежа-
щего на праве общей долевой собственности Джигиль Е.Н. (заре-

 Газета распространяется бесплатно                                                                                         16 мая 2024 №8 (280)

В Е С Т Н И К
органов местного самоуправления

Кореновского городского поселения
Кореновского района



Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района Периодическое печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района

   «2»                                                                                                                                                                                                                             16 мая 2024 №8 (280)    «3»                                                                                                                                                                                                                             16 мая 2024 №8 (280)
гистрировано в Едином государственном реестре недвижимости 
1/2 23:12:0601036:351-23/233/2020-4, 26 октября 2020 года, что 
подтверждается выпиской из Единого государственного реестра 
недвижимости об объекте недвижимости от 9 апреля 2024 года 
№ КУВИ-001/2024-100977196) и Гринишиной А.В. (зарегистри-
ровано в Едином государственном реестре недвижимости 1/2 
23:12:0601036:351-23/002/2018-2, 26 марта 2018 года, что под-
тверждается выпиской из Единого государственного реестра не-
движимости об объекте недвижимости от 9 апреля 2024 года № 
КУВИ-001/2024-100977196) – «блокированная жилая застройка».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района (Бере-
зовская) направить настоящее постановление в управление ар-
хитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования Кореновский район для внесения сведений в госу-
дарственную информационную систему обеспечения градострои-
тельной деятельности муниципального образования Кореновский 
район.
3. Рекомендовать Джигиль Евгению Николаевичу и Гринишиной 
Анне Валерьевне обратиться в филиал публично-правовой ком-
пании «Роскадастр» по Краснодарскому краю для внесения све-
дений в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно- телекоммуни-
кационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района С.Г. Чепурного.
6. Постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024 № 599

О внесении изменений в постановление администрации Ко-
реновского городского поселения Кореновского района от 28 

января 2019 года № 63 «Об оплате труда работников муни-
ципальных казенных учреждений Кореновского городского 

поселения Кореновского района» 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ-
ствии с решением Совета Кореновского городского поселения Ко-
реновского района от 29 февраля 2024 года № 491 «О внесении 
изменений в решение Совета Кореновского городского поселения 
Кореновского района от 29 ноября 2023 года № 449 «О бюдже-
те Кореновского городского поселения Кореновского района на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на основании 
служебной записки начальника муниципального казенного учреж-
дения Кореновского городского поселения Кореновского района 
«Служба спасения» от 09 апреля 2024 года № 24/01-12 и служеб-
ной записки директора муниципального казенного учреждения 
Кореновского городского поселения «Административно-техниче-
ское управление» от 01 апреля 2024 года № 6, в целях совершен-
ствования организационно-штатной структуры муниципального 
казенного учреждения Кореновского городского поселения Коре-
новского района «Служба спасения» и муниципального казенного 
учреждения Кореновского городского поселения «Административ-
но-техническое управление», администрация Кореновского город-
ского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского город-
ского поселения Кореновского района от 28 января 2019 года № 
63 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреж-
дений Кореновского городского поселения Кореновского района» 
следующие изменения:
1.1. Приложения № 1 и № 2 к постановлению изложить в новой 
редакции (приложение №№ 1- 2).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 15 апреля 2024 года № 510 «О 
внесении изменения в постановление администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных 
казенных учреждений Кореновского городского поселения Коре-
новского района».
2.2. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 24 октября 2023 года № 1292 

«О внесении изменения в постановление администрации Коре-
новского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных ка-
зенных учреждений Кореновского городского поселения Коренов-
ского района».
2.3. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 25 марта 2022 года № 336 «О 
внесении изменения в постановление администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных 
казенных учреждений Кореновского городского поселения Коре-
новского района».
2.4. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 02 февраля 2021 года № 85 «О 
внесении изменения в постановление администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных 
казенных учреждений Кореновского городского поселения Коре-
новского района».
2.5. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 09 декабря 2020года № 1005 «О 
внесении изменения в постановление администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных ка-
зенных учреждений Кореновского городского поселения Коренов-
ского района».
2.6. Постановление администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района от 10 марта 2020 года № 266 «О 
внесении изменения в постановление администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района от 28 января 
2019 года № 63 «Об оплате труда работников муниципальных 
казенных учреждений Кореновского городского поселения Коре-
новского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования, и распространяется на правоотношения, возникшие                     
с 08 апреля 2024 года.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 13.05.2024 № 599
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2024 № 629

Об отмене постановления администрации Кореновского 
городского поселения Кореновского района 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации, адми-
нистрация Кореновского городского поселения Кореновского рай-
она п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кореновского город-
ского поселения Кореновского района от 25 декабря 2020 года № 
1095 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловес-
ным транспортными средствами при движении по автомобильным 
дорогам местного значения Кореновского городского поселения 
Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опу-
бликования.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2024 № 645

О проведении конкурса на право размещения нестацио-
нарных торговых объектов, расположенных на территории 
Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-
правления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
статьей 6 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-
КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере 
торговой деятельности», Уставом Кореновского городского посе-
ления Кореновского района, администрация Кореновского город-
ского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать проведение конкурса на право размещения не-
стационарных торговых объектов, расположенных на территории 
Кореновского городского поселения Кореновского района
2. Утвердить конкурсную документацию на право размещения не-
стационарных торговых объектов, расположенных на территории 
Кореновского городского поселения Кореновского района (прила-
гается).
3. Организационно-кадровому отделу администрации Коренов-
ского городского поселения Кореновского района (Супрунова):   
3.1. В срок до 24 мая 2024 года разместить извещение о прове-
дении Конкурса на право размещения нестационарных торговых 
объектов, расположенных на территории Кореновского городского 
поселения Кореновского района на официальном сайте админи-
страции Кореновского городского поселения Кореновского района 
www.korenovsk-gorod.ru и в газете «Кореновские вести».
3.2. В срок до 24 мая 2024 года разместить конкурсную докумен-
тацию на право размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на территории Кореновского городского поселе-
ния Кореновского района на официальном сайте администрации 
Кореновского городского поселения Кореновского района www.
korenovsk-gorod.ru.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского по-
селения Кореновского района (Козыренко) официально опубли-
ковать настоящее постановление и обеспечить его размещение 
на официальном сайте администрации Кореновского городского 
поселения Кореновского района в информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возло-
жить на  заместителя главы Кореновского городского поселения 
Кореновского района Т.В. Супрунову.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения 
Кореновского района                                                   М.О. Шутылев

ПОЛНЫЙ ТЕКСТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 16.05.2024 № 645
 ОПУБЛИКОВАН (РАЗМЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В

ИНФОРМАЦИОННО-КОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ
(HTTPS://PODSOLNUH.MEDIA)

ИЗВЕЩЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской 
Федерации администрация Кореновского городского поселения 
Кореновского района сообщает о возможности предоставления в 
собственность за плату земельного участка из земель населенных 
пунктов, государственная собственность на который не разграни-
чена, с целью использования - для индивидуального жилищного 
строительства, с кадастровым номером: 23:12:0000000:2021, пло-
щадью 1973 кв.м, местоположение: Краснодарский край, Коренов-
ский район, город Кореновск, улица Мичурина, б/н.
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного 
участка для указанной цели, могут обратиться в течение 30 дней 
со дня опубликования извещения с заявлением о намерении уча-
ствовать в аукционе на право заключения договора купли-прода-
жи данного земельного участка.
Время, адрес приема граждан для ознакомления с местоположе-
нием земельных участков: Кореновский район, г. Кореновск, ул. 
Фрунзе, 91 б, 2 этаж, каб. 1 по рабочим дням: понедельник – среда 
с 09.00 до 18.12, перерыв с 13.00 до 14.00, четверг с 08.00 до 
17.12, перерыв с 12.00 до 13.00, пятница с 09.00 до 17.12, пере-

рыв с 13.00 до 14.00.  
Адрес подачи заявлений: г. Кореновск, ул. Красная, 41, каб. 8 (кан-
целярия), по рабочим дням: понедельник – среда с 09.00 до 18.12, 
перерыв с 13.00 до 14.00, четверг с 08.00 до 17.12, перерыв с 
12.00 до 13.00, пятница с 09.00 до 17.12, перерыв с 13.00 до 14.00.
Заявление о намерении участвовать в аукционе подается в пись-
менной форме лично, либо через представителя по надлежаще 
оформленной доверенности в установленное извещением время, 
и в форме электронного документа на адрес электронной почты: 
korenovsk-oizo@mail.ru, подписанного электронной цифровой 
подписью, с приложением сертификата ключа проверки электрон-
ной подписи. В случае отсутствия электронной цифровой подписи 
заявитель предоставляет в течении двух рабочих дней с момента 
подачи заявления подлинные документы для их сверки. К заяв-
лению прикладываются копии документа, удостоверяющего лич-
ность заявителя, либо личность представителя, а также докумен-
та, удостоверяющего права (полномочия) представителя, если с 
заявлением обращается представитель заявителя (заявителей).
Дата начала подачи заявлений: с 08 мая 2024 г. с 10.00 ч. 
Дата окончания приема заявлений: 07 июня 2024 г. до 17.12 ч.
Справки по телефону: 8 (86142) 4-55-60
Форма заявки о намерении участвовать в аукционе размещена 
на официальном сайте Кореновского городского поселения Коре-
новского района в информационно – телекоммуникационной сети 
«Интернет» https://korenovsk-gorod.ru/, а также на официальном 
сайте ГИС ТОРГИ https://torgi.gov.ru/.

ПРОЕКТ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬ-
ЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА ОПУБЛИКОВАН (РАЗ-
МЕЩЕН) В ЭЛЕКТРОННОМ СМИ В ИНФОРМАЦИОННО-КОМ-

МУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ 
https://podsolnuh.media/documents/korenovskoe/202405169970/

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО СОГЛАСНО 
ПЕРЕЧНЮ РАССЫЛКИ, УТВЕРЖДЕННОМУ ПО-
СТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КОРЕНОВ-
СКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВ-

СКОГО РАЙОНА 

ОТ 29.01.2010 №71

С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 26.04.2016 №714
С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 18.07.2017 №1383

ГЛАВНЫЙ РЕДАКТОР Т.В. СУПРУНОВА  
ТЕЛЕФОН: 4-19-12

РЕДКОЛЛЕГИЯ: 4-13-15

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА: ООО «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ  
«КАНЕВСКИЕ ЗОРИ» ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 

«КОРЕНОВСКАЯ ТИПОГРАФИЯ» 
(Г. КОРЕНОВСК, УЛ. КРАСНАЯ, 83)

ПЕЧАТЬ ОФСЕТНАЯ. ОБЪЕМ 1 П.Л.
ПОДПИСЬ В ПЕЧАТЬ ПО ГРАФИКУ: 12.00

ФАКТИЧЕСКИ: 12.00

ЗАКАЗ 234
ТИРАЖ 100


